Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №4 г. Данилова Ярославской области

Приказ

17.08.2021г. №4

Об утверждении Положения о внутренней системе
оценки качества образования

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ с изменениями от 24.03.2021г. На
основании приказа Министерства образования и Науки России от 17.10.2013г.
№ 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования» с изменениями на 21.01.2019г., приказа
Министерства образования и науки РФ от 05.12.2014г. № 1547 «Об
утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки
качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», Устава дошкольного учреждения и
локальных актов, регламентирующих реализацию процедур контроля и
оценка качества образования в дошкольном учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №4.

2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте
образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий' детским садом №4 Сиверикова И. А.